sans que le taux d’intérêt puisse être inférieur à 0% 

- base de calcul : 30/360 

- amortissement linéaire du capital 

- frais de dossier : 13 500 €  

- garanties : 

- caution de l’Eurométropole à hauteur de 50 % du montant du prêt en principal de 

11 250 000 euros (onze millions deux cent cinquante mille euros), augmenté de 

l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de prêt ; 

- cession de créances professionnelles à hauteur de 50 % du montant du prêt sur la 

contribution forfaitaire annuelle due par l’Eurométropole à la CTS au titre du Contrat

[...]

- un immeuble situé 39 chemin du Beulenwoerth à Strasbourg (67000) et cadastré 

Section BO n°433 de 4,15 ares ; 

au profit de la société NEOLIA, représentée par Monsieur XXXX, domiciliée 34 rue de la 

Combe aux Biches à Montbéliard (25205), 

Moyennant le prix de deux millions cinq cent mille euros (2 500 000 €), hors frais d’acte, 

travaux, et taxes diverses éventuelles à la charge de l’acquéreur, inférieur à l’évaluation des 

domaines. Le Conseil autorise et justifie la vente sous le prix évalué par les domaines, au 

regard de l’intérêt général, en raison des engagements pris par l’acquéreur concernant la

[...]

immobilier situé 16 rue Eugène Delacroix à Strasbourg (67200), 

Cadastrés section NL parcelle numéros 350/54, 352/44, 354/45, 398/53 et 399/53 d’une 

superficie totale de 24,81 ares,  

Au profit de Monsieur XXXX, domiciliée 98 rue Almend à Reinhardmunster (67440), 

Moyennant le prix de cent soixante-quatre mille huit cent euros (164.800 €), hors frais d’acte, 

travaux, et taxes diverses éventuelles à la charge de l’acquéreur. 

Aux conditions essentielles suivantes :  

Conclusion dans un premier temps d’une promesse de vente soumise à la condition suivante: 

- l’obtention d’un prêt bancaire par Monsieur XXXX visant au financement de l’intégralité

[...]

Plan local d’urbanisme intercommunal, à Vendenheim désignée ci-après : 

Commune de VENDENHEIM 

KLEINE HEUMATT 

Une emprise de 1, 83 are issue de la parcelle section 51 n°553/124 de 21, 10 ares 

Propriété de Madame XXXX.  

Moyennant le prix de vente CENT QUATRE VINGT TROIS EUROS (183€) soit CENT 

EUROS l’are (100€/are), hors frais et taxes éventuellement dus, à la charge de l’acquéreur 

et outre l’indemnisation de l’exploitant agricole sur la base du barème de la Chambre 

d’agriculture d’Alsace. 

5. L’acquisition par l’Eurométropole de Strasbourg de l’emprise foncière nécessaire à

[...]

Section 33 numéro provisoire (2)/120 lieudit Neuen Berg d’une contenance de 1,95 are 

issue de la division de la parcelle de souche cadastrée section 33 numéro 120 d’une 

contenance totale de 11,96 ares, propriété de Monsieur XXXX, Madame XXXX et 

Monsieur XXXX. 

Moyennant le prix de cent soixante euros (160 euros) l’are soit trois cent douze euros 

(312 euros) hors taxes, frais, droits et émoluments éventuellement dus en sus par l’acquéreur. 

6. L’acquisition par l’Eurométropole de Strasbourg des parcelles sises sur les bans de 

Bischheim et de Schiltigheim auprès de la Commune d’Hœnheim afin que